



Nutrition Facts		
250 Servings Per Container		
Serving size 4 Crackers / 2 Packages (13.2g)		
Amount per serving		
Calories		60
% Daily Value*		
Total Fat	2g	3%
Saturated Fat	0.5g	2%
Trans Fat	0g	
Polyunsaturated Fat	1g	
Monounsaturated Fat	0.5g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	135mg	6%
Total Carbohydrate	9g	3%
Dietary Fiber	<1g	1%
Total Sugars	1g	
Includes 1g Added Sugars		2%
Protein	1g	
Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	0mg	0%
Iron	0.5mg	2%
Potassium	10mg	0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		
Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.		

Case Code 469790	Pack & Size 500.0 / 0.23 OZ. CARTON(S)
---------------------	---

Wheat Twins that are great for foodservice operators looking to satisfy patrons with the Lance® brand they trust.

FEATURES AND BENEFITS

✓

WHEAT CRACKERS: Classic Lance® wheat crackers

✓

MEAL TIME COMPLEMENT: Pairs great with soups, chili, and salads

✓

DELICIOUS SNACK: These delicious crackers are a convenient cracker option

✓

INDIVIDUAL CRACKER PACKS: Individually wrapped in single-serving sizes

✓

BULK BOX: Large box of 500 Lance® cracker packs

PREPARATION

HANDLING

Min Product Lifespan from Production: 182 Days.
Minimum Temperature: 60.000 Fahrenheit. Maximum Temperature: 70.000 Fahrenheit.

STORAGE

Shelf Life: 182 Days
Storage Temperature: 60.000 - 70.000 °F

SERVING IDEAS

Pairs great with soups, chilis and salads.

INGREDIENTS
MADE FROM: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), VEGETABLE OILS (PALM, SOYBEAN AND OR CANOLA OIL), SUGAR, WHOLE WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, SALT, LEAVENING (MONOCALCIUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, AMMONIUM BICARBONATE). CONTAINS: WHEAT

PACKAGING DETAILS			
Pack & Size:	500.0 / 0.23 OZ. CARTON(S)	Case Weight:	9.030 LB
Cube:	0.778 FT	Case Size:	15.938 IN x 11.938 IN x 7.063 IN (L x W x H)
		UPC:	76410453804
		SCC-14:	00076410453804

ALLERGENS

Contains: Gluten, Wheat

DIETARY NEEDS

100 Calories or Less Per Serving; Sodium 0-140 mgs Per Serving; Kosher; Vegetarian; Low Cholesterol; No Cholesterol